



**ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI  
W MIECHOWIE SPÓŁKA Z O. O.**

ul. Raclawicka 41, 32-200 Miechów

**NIP 6591547904, REGON 380162449**

tel. +48 413831119, [www.zwikmiechow.pl](http://www.zwikmiechow.pl), e-mail: [biuro@zwikmiechow.pl](mailto:biuro@zwikmiechow.pl)

**KRS 0000733835**, Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie,  
XII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał Zakładowy 9 898 000,00 zł

Miechów, dnia 21.03.2022 r.

ZWIK 20/3/2022

**Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego samochodu dostawczego - wywrotki o masie do 3,5 tony dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Miechowie Sp. z o. o.**

**Pytanie 1**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie dokonywał:

- a) rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym,
- b) rozliczeń (w tyt. z kar umownych), zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z Dostawcą.

**Odpowiedź**

ad. a) Zamawiający potwierdza dokonywanie rozliczeń w zakresie opłat leasingowych z Wykonawcą (leasingodawcą). Ubezpieczenia przedmiotu leasingu Zamawiający dokona samodzielnie, zgodnie z pkt. 2.3. lit. h. zapytania ofertowego.

ad. b) Zamawiający wyjaśnia, że będzie dokonywał wszelkich rozliczeń tylko i wyłącznie z Wykonawcą.

**Pytanie 2**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł netto. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczału Klient nie ponosi kosztów m. in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww opłaty, zgodnie z pkt. 2.3. lit. e oraz pkt 3.2. zapytania ofertowego.

**Pytanie 3**

Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich czynności:

- bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2020;
- bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec IV kwartału 2021 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za IV kwartał 2021.

**Odpowiedź**

Zamawiający udostępni Wykonawcom zwracającym się z zapytaniem rachunek zysków i strat za rok 2020 i 2021 .

Pytanie 4

Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SIWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie w wysokości 200 zł netto.

Odpowiedź

Zamawiający nie pokryje kosztów administrowania polisami ubezpieczeniowymi.

Pytanie 5

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.

Odpowiedź

Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6

Uprzejmie proszę o korektę zapisu pkt. 4.6 ZO, ponieważ cena oferty może ulec zmianie w zależności od wysokości stopy WIBOR 1M, którą będzie obowiązywać w dniu podpisania Umowy leasingu.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów pkt. 4.6 zapytania ofertowego.

Pytanie 7

Uprzejmie proszę o akceptację pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na pobieranie faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.

Pytanie 8

Czy zamawiający dopuści do postępowania samochód o ładowności 1 050 kg?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 9

Czy zamawiający dopuści do postępowania bez czujnika deszczu i oświetlenia?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 10

Czy dopuszcza Państwo do postępowania przetargowego by autoryzowany serwis dostępny był w promieniu 130 km od miejsca Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, aby serwis gwarancyjny i pogwarancyjny znajdował się w odległości do 130 km od siedziby Zamawiającego.

PREZES Zarządu  
Pawel [Signature]